課長 補佐

団 体 名

住 所

氏 名

電 話 番 号

行事の名称

行　事　の
目的・内容

入場料等

入場方法

会場責任者

開 始 終 了 区分 時間

金 円也

第1号様式(第5条関係)

使　用　日

令和　　年　　　月　　　日

(申請者)

本書のとおり
許可して

よろしいか。

公益財団法人　大垣市文化事業団　様

係長

１人当たり 円

係

大垣市学習館・文化会館使用許可申請書

利用料金

合  計

受付番号

付 属 設 備

区　　分 金　　額

時 間 延 長

　　　上記の利用料金領収しました。

令和　　年　　月　　日

（公財）大垣市文化事業団 　  印

減　　額 差 引 額

冷　暖　房

貸　　　室

使　用　時　間
使　用　場　所

終 了

冷　暖　房　使　用本　番　時　間 入　場
人　員

次のとおり使用許可を申請します。

　　1.自由席   　2.指定席　   3.整理券   　4.会員券   　5.その他

開始時刻

減免

開 始

付　属
設　備